de vico Pratoilly et cesoni de vico cagiano testis.

j- oto notarius scripsia post tradita complevi et dedi.

ncccxx

Ann. SSL S martii

colnmutatio bonorum in civitate ricini inter lo

hannem abbatem monasterii Menantulae et iier

nardum monetarium

hamoscnh Stor. dellllbh di lvommtolay rit lL pag lit

iiz apographo olim in Arch. Monast Manantulam

Poiuio

Auno ab incarnatione homini nostri lhesu christi

nongentesimo octuagesimo quartos octavo die mensis

martii. indictione duodecima commutatio bone fidei

noscitur esse contractumj ut vicem emptionis obtineat

firmitatemj eodemque nexu obligat contrahentes. Pla

cuit itaque et bona convenit voluntate inter do

minus lohannes abbas monasterii sancti Silvestri sita

Monantulm nec non et bernardus monetarius filius

bone memorie lohanni lege vivente langobardoruma

ut in hei nomine debeant darea sicut et a presenti

dederunt vicissim sibi unus alteri commutacionis

dietate putei infra se abenteim et pecia una de terra

juris ipsius hernardiy quibus esse videtur intra anc

ticinensem civitatem prope monasterium quod di

citur Pxegine m seu petias duas de terraj ubi orto

excoliturj similiter juris ipsius hernardi monetariusj

quibus esse videntur foris prope hanc urbem prope

basilica sancti viti liili alium prope monasterium

sancti Petri lam dicta pecia de terra cum riciolo

et muros et salas super abente. cum medietate putei

infra sej est pro mensura justa tabulas decemg coeret

ei da una parte terra episcopi sancte ticinensis ec

clesie1 de alia parte terra Manfredh de tercia parte

terra Adelberti notariusj da quarta latere via. Alia

pecia de terra ibi est prope pro mensura justa ta

c bulas quattuorg coeret ei da uua parte terra ottoni

marchio1 de duabus terra hernardi comes. da quarta

parte via. Prima petia de terra i ubi orto excoliturj

prope basilica sancti viti est pro mensura justa ta

bulas trigintag coeret ei da una parte terra cau

dulfo de loco Pecorariaa de alia parte terra Paulini

uegotiatoriss da tertia parte via publica. Alia petia

de terra j ubi orto excoliturj prope ipso monasterio

sancti Petri est pro mensura justa tabulas trigintag

coeret ei da una parte terra Sausberti judicis. de

alia parte terra hrunipergea de tercia parte via pu

blicaz de quarta parte iluvio caterona llas denique

jam dictis rebus tam hic intra anc urbemj quamque

et foris superius nominatis vel commutatisj una cum

aceessionibus et ingressoras earumj seu cum supe

rioribus et inferioribus earum rerumy qualiter superius